
111, 	MOVIMIENTO ACCIONARIO ABRIL 25 DE 2025 
Especies 
Canasta EQTY (1) 

Modalidad 	Cantidad 
(*) 	No. Acciones 

Número 
de Oper. 

	

Monto 	Pr. Promedio 

	

Millones 	Pesos(2) 
Pr. Inicial 

Pesos 
Pr. Mínimo 

Pesos(3) 

	

Pr. Máximo 	' Pr. Último 

	

Pesos(3) 	Pesos 
Variac. 
Dia (4) 	Anual 

	

Variac. 	Comp. EQTY 	PROX. P. EXD. (7) 	Vr. Dividendo 	Cap. Bursátil 

	

(5) 	(6) 	INICIA 	TERMINA 	Anual Pesos 	Millones (8) 
Valor en 

Libros 
Utilidad 

por Acción 
Yield (9) 	QTOBIN (10) RPG (11) 	YTD (12) 

Canasta EQTY(1)  
COMP. 

COLCAP(13) 
COMP. 

COLSC(14) 
Especies  

BBVACOL  

BCOLOMBIA  

BH I  

BMC  

BOGOTA  

BVC  

CELSIA  

CEMARGOS  

El  (NEC  

la CONCONCRET  

Ei  CORFICOLCF  

111 ECOPETROL 

S 

C 

S 

 C 

C 

C 

C 

E 

C 

320.230,00 

898.899,00 

4.899,00 

5.600,00 

241.777,00 

360.242,00 

99.969,00 

1.025.987,00 

8.229,00 

5.891.954,00 

192 

31 

30 

62 

88 

135 

123 

73 

24 

• 496 

	

16.638,30 	51.957,33 

	

279,64 	311,09 

- 

	

147,44 	30.096,22 

	

67,55 	12.061,90 

	

940,50 	3.889,94 

	

3.803,30 	10.557,61 

	

933,83 	9.341,17 

	

467,86 	456,01 

	

133,77 	16.256,23 

	

10.811,72 	1.835,00 

51.860,00 

311,00 

30.100,00 

11.820,00 

3.890,00 

10.560,00 

9.600,00 

472,00 

16.300,00 

1.840,00 

50.720,00 

311,00 

30.020,00 

12.21,00 

3.890,00 

10.460,00 

9.250,00 

450,00 

16.200,00 

1.830,00 , 

52.880,00 

313,00 

30.100,00 

12.280,00 

3.895,00 

10.720,00 

9.420,00 

472,00 

16.300,00 

1.845,00 

178,00 

52.880,00 

313,00 

2.180,00 

30.100,00 

12.280,00 

3,890,00 

10.720,00 

9.300,00 

452,00 

16.200,00 

1.830,00 

0,00% 

1,97% 

0,64% 

0,00% 

0,00% 

3,8996 

0,00% 

1,52% 

-3,12% 

-4,24% 

-0,61% 

-0,54% 

	

-11,88% 	0,06% 	 0,00 	3.260.099,97 

	

60,63% 	11,82% 	 3.900,00 	46.855.607;15 

	

25,70% 	0,92% 	0-3UL-2025 	.17-1UL-2025 	29,16 	13.527.917,13 

	

31,33% 	0,04% 	 354,40 	129.053,89 

	

9,06% 	1,85% 	25-ABR-2025 	5-MAY-2025 	1.752,00 	10.693.057,15 

	

21,10% 	0,04% 	 1.641,32 	743.105,40 

	

-6,04% 	2,66% 	18-JUL-2025 	25-3UL-2025 	326,00 	4.090.437,46 

	

25,53% 	9,00% 	25-JUN-2025 	3-JUL-2025 	770,00 	13.957.978,64 

3.231,10 

	

-33,95% 	0,22% 	 317.236,56 

	

49,17% 	0,22% 	 0,00 	512.683,23 

	

11,72% 	2,20% 	 0,00 	5.942.062,16 

	

-20,61% 	6,92% 	 214,00 	75.243.551,28 

373,32 

41.669,33 

417,11 

1.489,83 

45.012,95 

10.357,35 

4.101,44 

9.734,44 

42.290,98 

1.299,96 

34.364,41 

1.903,70 

-15,74 

5.951,99 

59,13 

21.473379685,:022552 

210,92 

4.222,08 

2.076,22 

12,25 

	

0,00% 	0,48  

	

7,38% 	1,27  

	

9,32% 	0,75  

	

16,26% 	1,46  

	

5,82% 	0,67  

	

13,37% 	. 1,19  

	

8,38% 	0,95  

	

7,18% 	1,10  

	

34,74% 	0,22  

	

0,00% 	0,35  

	

0,00% 	0,47  

	

11,69% 	0,96 

- 	- 

	

11,31 	1,11% 

	

8,88 	40,64% 

	

5,29 	5,03% 

	

5,52 	0,00% 

	

10,83 	12,06% 

	

8,55 	24,04% 

	

18,44 	5,71%, 

	

2,54 	5,10% 

	

4,48 	-16,22% 

	

36,90 	-7,00% 

	

18,02 	10,35% 

	

4,93 	9,25% 

BBVACOL  0,00% 

14,41% 

0,00% 

0,00% 

0,80% 

0,00% 

2,00% 

6,75% 

0,20% 

0,00% 

1,50% 

9,66% 

3,94% 

0,00% 

0,00% 

2,21% 

0,00% 

2,57% 

0,00% 

0,00% 

8,77% 

13,59% 

0,00% 

0,00%  

3,3996 

4,81% 

1,88% 

3,58% 

1,09% 

10096 

0,00% 

0,00% 

16,47% 

0,00% 

0,00% 

0,00% 

0,0096 

17,57% 

0,00% 

0,00% 

117:3900%91  . 

0,00% 

0,00% 

0,00% 

0,00% 

0,0096 

0,92% 

YTD(12) 

o 
Eil 
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19 

w 
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15 
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BCOLOMBIA 

B111 	• 

BMC 

BOGOTA 

BVC 

CELSIA 

CEMARGOS 

(NEC 

CONCONCRET 

CORFICOLCF 

ECOPETROL 

ELCONDOR 

ENKA 

ETB 

EXITO 

FABRICATO 

GEB 

GRUBOLIVAR 

GRUPOARGOS 

GRUPOAVAL 

GRUPOSURA 

ISA 

MINEROS 

NUTRESA 

OCCIDENTE 

PFAVAL 

PFBCOLOM 

PFCORFICOL 

PFDAVVNDA 

PFGRUPOARG 

PFGRUPSURA 

PROMIGAS 

TERPEL 

VILLAS 

Otras 
Especies 

EnZ ELCONDOR  

£7 ENKA  

ETB  

19 EXITO  

:14-1  FABRICATO  

GEB  

El  GRUBOLIVAR  

el  GRUPOARGOS  

2  GRUPOAVAL  

91 GRUPOSURA  

1::' 	ISA  

151  MINEROS  

NUTRESA  

OCCIDENTE  

grli PFAVAL  

PFBCOLOM  

PFCEMARGOS  

PFCORFICOL  

PFDAVVNDA  

PFGRUPOARG  

19 PFGRUPSURA  

PROMIGAS  

gii  TERPEL  

VILLAS  

Otras 
Especies (1) 

C 

S 

C 

C 

C, 

E 

S , 

C 

C 

C 

C 

C 

Modalidad 

721.055,00 

212.223,00 

176.578,00 

167.988,00 

1.123,00 

1.078.591,00 

68.638,00 

3.463,00 

108.662,00 

179.703,00 

426,00 

328.290,00 

734.096,00 

366,00 

50.764,00 

12.974,00 

99.599,00 

10.843,00 

16.636,00 

55.855,00 

Cantidad 
No Acciones 

327 

67 

16 

135 

25 

21 	 

187 

153 

25 

770 

18 

55 

41 

107 

119 

17 

81 

Númerode 
Oper. 

	

12,50 	17,33 

	

10,16 	47,86 

	

344,22 	1.949,40 

	

470,87 	2.802,99 

	

80,89 	72.026,45 

	

23.073,39 	21.392,16 

	

38,77 	564,91 

	

148,40 	42.853,09 

	

2.193,85 	20.189,69 

	

1.093,41 	6.084,54 

	

51,78 	121.538,17 

	

186,38 	567,74 

	

32315,88 	44.021,32 

' 	3,91 	10.685,52 

	

866,28 	17.064,87 

	

276,25 	21.292,63 

	

1.646,74 	16.533,66 

	

410,59 	37.866,53 

	

110,23 	6.626,06 

	

620,23 	11.104,32 

Monto Pr. Promedio 
Millones 	Pesos(2) 

17,10 

51,00 	, 

1.960,00 

2.830,00 

72.100,00 

21.500,00 

563,00 

42.900,00 

20.120,00 

6.200,00 

120.000,00 

' 571,00 

44.000,00 

10.440,00 

17.000,00 

21320,00 

16.460,00 

38.120,00 

6.620,00 

11.160,00 

Pr. Inicial 
Pesos 

1.935,00 

2.795,00 

72.000,00 

21.340,00 

566,00 

42.500,00 

20.020,00 

5.930,00 

121.400,00 

564,00 

43640,00 

16.740,00 

21,300,00 

16320,00 

37.820,00 

6.620,00 

11.080,00 

Pr. Mínimo 
Pesos(3) 

1.965,00 

2.825,00 

72.000,00 

21.980,00 

567,00 

42.920,00 

20.280,00 

6.200,00 

121.400,00 

571,00 

44.120,00 

17.200,00 

21.400,00 

16.620,00 

37.960,00 

6.660,00 

11.200,00 

Pr. Máximo 
Pesos(3) 

600,00 

17,10 

51,00 

1.935,00 

2,20 

2.805,00 

72.000,00 

21.980,00 

567,00 

42.500,00 

20.260,00 

6.180,00 

121.400,00 

19.000,00 

570,00 

44.020,00 

10.440,00 

17.180,00 

21.400,00 	• 

16.600,00 

37.900,00 

6.660,00 

11.080,00 

1.980,00 

Pr. Último 
Pesos 

0,00% 

0,00% 

0,00% 

-1,28% 

0,00%' 

-0,88% 

-0,14% 

2,23% 

0,71% 

-0,93% 

0,70% 

-0,32% 

1,17% 

0,00% 

-0,18% 

0,05% 

0,0p% 

1,06% 

0,38% 

0,85% 

-0,58% 

0,60% 

-0,72% 

0,00% 

Variac. 
Día (4) 

	

17,65% 	0,06% 	 0,00 	619.286,97 

	

-6,56% 	0,08% 	 0,00 	201.330,68 

	

-49,00% 	0,03% 	 0,00 	181.078,22 

	

-16,59% 	0,06% 	18-31314-2025 	2622014-2025 	21,11 	2.511.367,53 

	

-27,87% 	0,02% 	 0,00 	20.244,07 

	

14,02% 	9,20% 	24-1U1-2025 	31-JUL-2025 	238,00 	25.753.201,53 

	

10,53% 	1,70% 	09-MAY-2025 	16-MAY-2025 	2.736,00 	. 5.880.148,49 

	

33,86% 	8,21% 	08-1UL-2025 	15-1131-2025 	688,00 	17.661.850,07 

	

22,46% 	0,40% 	25-ABR-2025 	5-MAY-2025 	27,60 	13.484.892,54 

	

9,31% 	2,58% 	09-1U1-2025 	16-JUL-2025 	1.500,00 	16.275.427,99 

	

13,18% 	9,06% 	21-MAY-2025 	28-MAY-2025 	1.265,00 	22.441.554,13 

	

90,45% 	0,95% 	25-ABR-2025 	5-MAY-2025 	419,26 	1.852.377,14 

	

237,22% 	1,28% 	 0,00 	55.571.562,50 

	

35,91% 	0,35% 	25-488-2025 	5-MAY-2025 	1.596,00 	2.962.094,66 

	

21,79% 	3,13% 	25-ABR-2025 	5-MAY-2025 	27,60 	13.484.892,54 

	

41,45% 	10,74% 	 3.900,00 	46.855.607,15 

	

46,84% 	0,03% 	25-JUN-2025 	3-JUL-2025 	770,00 	13.957.978,64 

	

8,73% 	0,35% 	13-MAY-2025 	20-MAY-2025 	1.194,00 	5.942.062,16 

	

-1,38% 	2,66% 	 0,00 	2.495.261,66  

	

44,85% 	4,95% 	08-JUL-2025 	15-JUL-2025 	688,00 	17.661.850,07 

	

71,49% 	5,87% 	09-1UL-2025 	16-JUL-2025 	1.500,00 	16.275.427,99 

	

1,52% 	1,73% 	15-AGO-2025' 	25-AGO-2025 	545,00 	7.558.087,97 

	

36,79% 	0,61% 	 1.462,75 	2.010.183,52 

	

7,90% 	0,02% 	 0,00 	453.879,41 

	

Variac. 	 ULTIMO MOVIMIENTO DE LA ESPECIE 

	

Anual (5) 	Fecha 	 P. Medio 	P. Cierre 	P.P. Exd. (7) 

1.078,21 

42,97 

573,13 

4.981,12 

2.03505:8533 

177.341,94 

21.908,73 

751,43 

53.509,27 

15.802,28 

5.258,02 

15.308,78 

34.985,88 

751,43 

41.669,33 

9.734,44 

34.364,41 

29.066,30 

21.908,73 	' 

53.509,27

5.434,23 

17.461,60 

7.053,17 

Cap. Bursátil 
Millones (8) 

-412,97 

1,15 

-34,02 

21,13 

293,42 

23.443,07 

3.246,71 

33,37 

12.836,14 

2399,54 

1.141,16 

1.538,92 

3.482,58 

45.9253231:093789 

899,13 

1.842,47 

3.246,71 

12.836,14 

979,15 

2:447195:1195 

Valor en 
Libros 

	

0,00% 	0,56  

	

0,00% 	0,40  

	

0,00% 	0,09  

	

1,09% 	0,39  

	

0,00% 	0,07  

	

8,48% 	1,36  

	

3,80% 	0,41  

	

3,13% 	1,00  

	

4,87% 	0,75  

	

3,53% 	0,79  

	

6,24% 	1,28  

	

6,78% 	1,18  

	

0,0096 	. 	7,93  

	

4,84% 	

0,54  

0,76. 

	

8,86% 	1,06  

	

7,38% 	1,07  

	

6,95% 	0,50  

	

0,00% 	0,74  

	

4,14% 	0,76  

	

3,96% 	0,71  

	

8,18% 	1,23  

	

13,20% 	0,63  

	

0,0096 	0,28  

Utilidad 
por Acción 

	

-1,45 	0,0096 

	

14,87 	32,56% 

	

-1,50 	-31,08% 

	

91,58 	-7,64% 

	

-0,26 	10,00% 

	

9,56 	14,96% 

	

3,07 	19,21% 

	

6,77 	6,70% 

	

16,99 	26,85% 

	

3,31 	14,25% 

	

8,44 	21,32% 

	

5,42 	45,24% 

	

78,89 	53,67%  

	

5,46 	. 	5,56% 

	

17,08 	27,8096 

	

7,40 	25,13% 

	

2,47 	-10,15% 

' 	19,11 	20,31% 

	

11,61 	21,87% 

	

5,11 	7,51% 

	

2,95 	45,66% 

	

6,80 	-10,60% 

	

4,08 	-3,65% 

	

-4,41 	0,00% 

YIELD (9) «CON (10) 

0,00% 

0,00% 

0,01% 0 

0,00% 

0,00% 

8,26% 

1,26% 

6,66% 

0,00% 

2,57% 

9,60% 

0,59% 

0,00% 

0,0096 

2,53% 

21,29% 

0,30% 

2,27% 

3,53% 

4,56% 

0,81% 

0,43% 

0,00% 

RPG (11) 

GXTESCOL  

HCOLSEL  

ICOLCAP  
PEI  

30,00 

40,00 

54.621,00 

329,00 

' 2 

6 

66 
8 

	

1,56 	51.956,00 

	

0,71 	17.826,84 

	

927,11 	16 973 43 

	

23,31 	70.865,35 

51.150,00 

17.614,00 

16 956 00 

70.640,00 

0,00 

0,00 

16 960 00 

0,00 

0,00 

0,00 

16.977,00 

0,00 

51.150,00 
17.614,00 

16.960,00 

70.640,00 

0,00% 

0,00% 

0,02% 

0,00% 

	

3,88% 	14-ABR-2025 	51.146,59 	51.150,00 

	

21,06% 	22-488-2025 	17 613 99 	17 614,00 

	

24,16% 	24-098-2025 	16 897 49 	16.956,00 

	

9,66% 	24-AB8-2025 	70.812,60 	70.640,00 

199.485,00 

176,14 

6.138.502,40 

3.047.565,01 

50.000,00 

15 000 00 

17.160 00 

146.668,81 

0,00  

0,00  

0,00  

10.132,76  

	

0,00% 	1,02 

	

0,82% 	1,17 

	

5,79% 	0,99 

	

1,65% 	0,48  

0,00 

0,00 

0,00 

6 97 

1,4996 

19,05% 

21,84% 

0,94% 

GXTESCOL  

HCOLSEL 

ICOLCAP 
PEI 


